
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
ESERCIZIO 2016 

  
  
  
  

   
SPESE 

MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  
 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA  N. …. -  
ESERCIZIO 2016 

 
VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  
ESERCIZIO  2016 In aumento In diminuzione 

             
MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE     

 Programma 02 SEGRETERIA GENERALE      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI   

fondo pluriennale vincolato 
  

  
8.777,84 

  
 

15.559,89 
  

 
0,00 

  
  

24.337,73 
  
 

       
Totale Programma 02 SEGRETERIA GENERALE         

   fondo pluriennale vincolato 8.777,84 15.559,89 0,00 24.337,73 
            

 Programma 06 UFFICIO TECNICO      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI   

fondo pluriennale vincolato 
  

  
0,00 

  
 

8.341,24 
  

 
0,00 

  
  

8.341,24 
  
 

       
Totale Programma 06 UFFICIO TECNICO         

   fondo pluriennale vincolato 0,00 8.341,24 0,00 8.341,24 
            

 Programma 08 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI   

fondo pluriennale vincolato 
  

  
0,00 

  
 

35.205,17 
  

 
0,00 

  
  

35.205,17 
  
 

 Titolo 02 SPESE IN CONTO CAPITALE   
fondo pluriennale vincolato 

  
  

0,00 
  

 
66.421,64 

  
 

0,00 
  

  
66.421,64 

  
 

       
Totale Programma 08 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI         

   fondo pluriennale vincolato 0,00 101.626,81 0,00 101.626,81 
            

 Programma 10 RISORSE UMANE      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI   

fondo pluriennale vincolato 
  

  
0,00 

  
 

95.456,55 
  

 
0,00 

  
  

95.456,55 
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  
 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA  N. …. -  
ESERCIZIO 2016 

 
VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  
ESERCIZIO  2016 In aumento In diminuzione 

       
Totale Programma 10 RISORSE UMANE         

   fondo pluriennale vincolato 0,00 95.456,55 0,00 95.456,55 
            
       

TOTALE MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE         
   fondo pluriennale vincolato 8.777,84 220.984,49 0,00 229.762,33 

            
      

MISSIONE 08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA     
 Programma 01 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI   

fondo pluriennale vincolato 
  

  
5.075,20 

  
 

91.386,80 
  

 
0,00 

  
  

96.462,00 
  
 

       
Totale Programma 01 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO         

   fondo pluriennale vincolato 5.075,20 91.386,80 0,00 96.462,00 
            
       

TOTALE MISSIONE 08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA         
   fondo pluriennale vincolato 5.075,20 91.386,80 0,00 96.462,00 

            
      

MISSIONE 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E 
DELL'AMBIENTE     

 Programma 01 DIFESA DEL SUOLO      
 Titolo 02 SPESE IN CONTO CAPITALE   

fondo pluriennale vincolato 
  

  
0,00 

  
 

543.416,18 
  

 
0,00 

  
  

543.416,18 
  
 

       
Totale Programma 01 DIFESA DEL SUOLO         

   fondo pluriennale vincolato 0,00 543.416,18 0,00 543.416,18 
            

 Programma 06 TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI   

fondo pluriennale vincolato 
  

  
0,00 

  
 

7.840,94 
  

 
0,00 

  
  

7.840,94 
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ESERCIZIO  2016 In aumento In diminuzione 

       
       

Totale Programma 06 TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE         
   fondo pluriennale vincolato 0,00 7.840,94 0,00 7.840,94 

            
       

TOTALE MISSIONE 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E 
DELL'AMBIENTE         

   fondo pluriennale vincolato 0,00 551.257,12 0,00 551.257,12 
            
      

MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'     
 Programma 05 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI      
 Titolo 02 SPESE IN CONTO CAPITALE   

fondo pluriennale vincolato 
  

  
0,00 

  
 

6.970,77 
  

 
0,00 

  
  

6.970,77 
  
 

       
Totale Programma 05 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI         

   fondo pluriennale vincolato 0,00 6.970,77 0,00 6.970,77 
            
       

TOTALE MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'         
   fondo pluriennale vincolato 0,00 6.970,77 0,00 6.970,77 

            
      

MISSIONE 11 SOCCORSO CIVILE     
 Programma 01 SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI   

fondo pluriennale vincolato 
  

  
0,00 

  
 

4.750,00 
  

 
0,00 

  
  

4.750,00 
  
 

       
Totale Programma 01 SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE         

   fondo pluriennale vincolato 0,00 4.750,00 0,00 4.750,00 
            
       

TOTALE MISSIONE 11 SOCCORSO CIVILE         
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
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AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
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DELIBERA  N. …. -  
ESERCIZIO 2016 

 
VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  
ESERCIZIO  2016 In aumento In diminuzione 

       
   fondo pluriennale vincolato 0,00 4.750,00 0,00 4.750,00 

            
      

MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA     
 Programma 01 INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI   

fondo pluriennale vincolato 
  

  
0,00 

  
 

11.885,00 
  

 
0,00 

  
  

11.885,00 
  
 

       
Totale Programma 01 INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO         

   fondo pluriennale vincolato 0,00 11.885,00 0,00 11.885,00 
            
       

TOTALE MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA         
   fondo pluriennale vincolato 0,00 11.885,00 0,00 11.885,00 

            
       

    TOTALE VARIAZIONI IN USCITA         
   fondo pluriennale vincolato 13.853,04 887.234,18 0,00 901.087,22 

            
       

    TOTALE GENERALE DELLE USCITE         
   fondo pluriennale vincolato 13.853,04 887.234,18 0,00 901.087,22 

            
 


